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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret varemodtagelse,
færdigvarekontrol. Virksomheden har en skriftlig beskrivelse af
tilbagetrækning. Vejledt konkret om muligheden for at anvende
"tilbagetrækningsvejledningen" på www.fvst.dk
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale. Virksomheden har mundtligt gjort
rede for hvordan den interne sporbarhed håndteres. Set
sporbar hed et skridt tilbage for ende gavl af POM og is kniv af
stål. Set sporbarhed et skridt frem på ismaskine. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for skæl-is maskine til kunderne,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger
(tid og temperatur), relevant lovgivning, udsteder af erklæring
og underskrift.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use
additiver på deres overensstemmelseserklæring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om anvendelse af Bilag IV i forordning 10/2011.
Vejledt konkret om muligheden for at gøre kunder opmærksom
på tilgængeligheden af overensstemmelseserklæringen på
faktura.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
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leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret ende gavl af POM-C.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde ikke ved tilsynet en overensstemmelseserklæring på is kniv .
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om Overensstemmelseserklæring og BEK 1248/2018


